Estado de Pernambuco

PRET'EITURA MI.INICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 082/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n' 0008/2017, de 03 de julho de 2017 '

RESOLVE:

Art. 1o- DESIGNAR, o Diretor de Esportes Comunitario, o Sr' OTAVIANO

EDUARDO SOUZA DA SILVA, CPF: 102'830'764-02 e RG: 8'781'799

SDS-PE,comoOrdenadordeDespesasdaSecretariadeJuventudeeEspoÍes'

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PB, em l1 de março de 2020 '

ANA LIA ABRAL DE FARIAS

Publicado

Em-{r-llÀ/#o
.7É-t

t{adia de §oúa Anuda Silva

Dirãtor de Recursgs-!-umancs
Mâtlic\,la z'll

PÍêÍ.ituÍa Í{unlcif'l de Surubh

Pr€feitura Municipal do Surubim. R. João Batista, 80 Centro surubim -.PE CEP: 55 750-000-

CNPJ. I1.361.862/0001-66 Fone/Fa\: (81) 3634 2640

M

Art. 20- Esta porlaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

ao d\a 0210312020 e revogando-se às disposições em contrario'

Prefeita